
ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI

RENDE NOTO 

Gianluca ROSPI

Mirella LIUZZI

Luciano CILLIS

Vito DE FILIPPO

Vista la comunicazione dell’Ufficio centrale circoscrizionale; 

che sono stati proclamati eletti deputati della circoscrizione elettorale: 

A) nei collegi uninominali: 

- collegio uninominale n. 
 

- collegio uninominale n. 
 

B) nei collegi plurinominali, con metodo proporzionale: 

per la lista 

- collegio plurinominale n. 

- collegio plurinominale n. 
 

per la lista 

- collegio plurinominale n. 

(Movimento 5 Stelle)

Salvatore CAIATA (Movimento 5 Stelle)01

02

01

01

01

01

-
 

per la lista 

- collegio plurinominale n. Michele CASINO

Movimento 5 Stelle

Partito Democratico

Forza Italia

DI  DOMENICA  4  MARZO  2018  

CIRCOSCRIZIONE ELETTORALE BASILICATA 

IL PREFETTO DELLA PROVINCIA DI POTENZA 

(Cagliostro)
IL PREFETTO 

POTENZA, addì 21 marzo 2018 

Comune di Potenza
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